РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2014 г.

	№ 98

	х. Талловеров

	О внесении изменений в постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 14.10.2013  № 70 «Об утверждении муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

В  соответствии с постановлением Администрации Талловеровского сельского поселения от 30.08.2013г. № 51 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Талловеровского  сельского поселения», и в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы в соответствие с решением Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения от 20.12.2013 №46 «О бюджете Талловеровского сельского поселения Кашарского района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» (с учетом всех внесенных изменений), решением Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения от 24.12.2014 №80 «О бюджете Талловеровского сельского поселения Кашарского района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», Администрация Талловеровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 14.10.2013  № 70 «Об утверждении муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»:
строку:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 524,1 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 524,1 тыс.рублей, в том числе:

в 2014 году – 400,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 124,1 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

»
изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1000,0 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 1000,0 тыс.рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс.рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 500,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 500,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

».
   1.2. В разделе 7.1. Паспорт подпрограммы «Устойчивое развитие территории Талловеровского сельского поселения на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»:

строку:

«

	Ресурсное обеспечение

подпрограммы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 524,1 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 524,1 тыс.рублей, в том числе:

в 2014 году – 400,0 тыс.рублей;

в 2015 году – 124,1 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.

»

изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение

подпрограммы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1000,0 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 1000,0 тыс.рублей, в том числе:

в 2014 году – 0,0 тыс.рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 500,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 500,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.

»
1.3. Приложение №4 к Муниципальной программе Талловеровского сельского поселения «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы:

«

	Статус
	Наименование

муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	400,0
	124,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Устойчивое развитие территории Талловеровского сельского поселения на 2014-2017 годы и на период до 2020 года
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	400,0
	124,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»
изложить в следующей редакции:

«
	Статус
	Наименование

муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа
	«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	500,0
	500,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Устойчивое развитие территории Талловеровского сельского поселения на 2014-2017 годы и на период до 2020 года
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	500,0
	500,0
	0,0

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Соколова Ю.И.
Глава Талловеровского
сельского поселения

А.А.Чигридов